Отже на підставі ст. 651, 654
Цивільного кодексу України та п. 8.1,8.2,8.4
Договору №36 від 22.02.2022 р., уклали цю
Додаткову угоду № 2 (далі — «Додаткова угода») до
Договору про таке: 1. Замовник та Постачальник
дійшли згоди зменшити суму договору на
990198.65грн. (Дев’ятсот дев’яносто тисяч сто
дев’яносто вісім грн. 65 коп.), у зв’язку з чим
загальна вартість договору становить 725141.35 грн
(Сімсот двадцять п’ять тисяч сто сорок одна грн. 35
коп.) без ПДВ та розірвати Договір №36 від
22.02.2022 р., укладений між Замовником та
Постачальником.